关于持续做好“青年大学习”网上团课学习的通知

各团总支：
“青年大学习”第八季网上主题团课作为团干部和团员青年学习习近平新时代中国特色社会主义思想的重要阵地，为引导我校团员青年持续做好“青年大学习”网上主题团课学习，进一步提高我校团员青年学习的热情和参与度，现就相关事宜通知如下：
一、提高政治站位
广大团干部和团员青年要发挥模范带头作用，要带头学、深入学，在学懂弄通做实习近平新时代中国特色社会主义思想上下功夫。
二、做到全员参与
各团总支要高度重视，广泛动员团员青年每周利用5分钟左右的时间参与网上主题团课学习，发动团员青年坚持课程学习与理论知识、疫情防控知识学习相结合，为开学后的疫情防控工作做足准备。
三、切实抓实抓细
各团总支要强化责任意识，督促全体团干部和团员认真履行团员义务，切实开展好“青年大学习”网上主题团课学习，提升知晓率与参与度。以适当方式了解掌握本学院团员参与学习答题的数量和进度（了解本院系具体情况也可以直接联系校团委）。
校团委将定期调度各学院参与情况（第八季第1-4期各学院参与情况），并于每周二在微信公众号予以公布。
[bookmark: _GoBack]四、学习操作说明
关注“济医青年（jiyiqingnian）”微信公众号，进入公众号，点击下方菜单栏中间的“大学习”按钮，即可进入学习平台，选择相应期数，登录学习即可。

附件：第八季第1-4期各学院参与情况

团委
2020年3月17日

附件：

“青年大学习”第八季1-4期各学院学习参与情况
	学院
	第1期
	第2期
	第3期
	第4期
	平均

	护理学院团总支
	29.12%
	47.02%
	48.67%
	65.99%
	47.70%

	药学院团总支
	41.77%
	48.00%
	43.20%
	54.08%
	46.76%

	基础医学院团总支
	27.85%
	34.66%
	33.20%
	55.40%
	37.78%

	管理学院团总支
	30.29%
	34.96%
	34.64%
	47.23%
	36.78%

	第二临床医学院团总支
	15.30%
	49.70%
	23.08%
	52.12%
	35.05%

	康复医学院团总支
	13.75%
	33.55%
	31.42%
	37.64%
	29.09%

	外国语学院团总支
	14.81%
	13.49%
	43.39%
	40.48%
	28.04%

	医药工程学院团总支
	18.90%
	45.48%
	10.96%
	36.71%
	28.01%

	临床医学院团总支
	3.15%
	24.98%
	40.24%
	41.77%
	27.54%

	法医学与医学检验学院团总支
	18.24%
	28.10%
	21.31%
	39.34%
	26.75%

	生物科学学院团总支
	4.27%
	17.07%
	7.62%
	69.82%
	24.70%

	中西医结合学院团总支
	23.93%
	21.25%
	19.29%
	22.96%
	21.86%

	医学信息工程学院团总支
	16.06%
	22.13%
	23.08%
	25.03%
	21.58%

	精神卫生学院团总支
	12.57%
	30.86%
	19.53%
	12.46%
	18.86%

	公共卫生学院团总支
	17.59%
	18.77%
	6.17%
	31.89%
	18.60%

	口腔医学院团总支
	3.10%
	6.62%
	8.17%
	28.31%
	11.55%

1